
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 21    

N. GENERALE 438 DEL 30/04/2020 
 

 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA A SUPPORTO 

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA  SERVIZIO CONTABILITÀ, BILANCIO 
PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO E SERVIZIO AUTONOMO FISCALITÀ 
LOCALE. CIG: ZE22CC65C9. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 21    

DEL 30/04/2020 
 

 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA A SUPPORTO 

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA  SERVIZIO CONTABILITÀ, BILANCIO 
PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO E SERVIZIO AUTONOMO FISCALITÀ 
LOCALE. CIG: ZE22CC65C9. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la proposta di provvedimento, predisposta dagli uffici e che il Dirigente sottoscrive, anche quale 

responsabile del procedimento ai sensi di quanto disposto dal Capo II della L. n. 241/1990 e del D.Lgs. n. 

50/2016; 

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG 

provvisorio 2020 e PIANO DELLA PERFORMANCE, di cui alla Delibera di Giunta n16 del 31/01/2020, con il 

quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e s. m. i., si è verificata l’insussistenza dell'obbligo di 

astensione e non si è in posiz0ione di conflitto d'interesse in coerenza anche col vigente Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione; 

PREMESSO che: 

 con propria Determinazione Dirigenziale Reg. Gen. n. 2919 del 24.12.2019 avente ad oggetto 

“Affidamento servizio di assistenza sistemistica a supporto della 2° Area – Servizio tributi, contabilità, 

bilancio, programmazione e controllo” si è provveduto ad acquisire il servizio di assistenza a supporto 

della 2° Area fino al 30.04.2020; 

 con il D. L. n. 18/2020, convertito in Legge n. 27/2020, recante “Misure di potenziamento del servizio 

sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza 

epidemiologica da COVID –19” il termine per l’approvazione dei bilanci di previsione 2020 è stato rinviato 

al 31 luglio 2020 ed il termine per l’approvazione del rendiconto di gestione dell’anno 2019 è stato rinviato 

al 30 giugno 2020; 

CONSIDERATO che, in adempimento al Piano del fabbisogno di personale approvato con Delibera di 

Giunta Comunale n. 187 del 20.11.2019 – aggiornato con D.G. n. 208 del 30.12.2019 – il Comune di Trani 

ha proceduto ad assumere nuove unità lavorative avvalendosi degli istituti di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del 



2 

 

D. Lgs. n. 165/2001, e di assunzione mediante lo scorrimento di graduatorie di altri Enti, ai sensi dell’art. 9 

della legge n. 3/2003, di cui una parte assegnate all’Ufficio Ragioneria e Contabilità; 

DATO ATTO che, quindi, ora, l’Ente, con particolare riferimento al Servizio Bilancio, ha personale interno da 

poter adibire alle attività che fino ad ora sono state effettuate con il supporto dalla ditta esterna MVM 

Technology srls; 

PRESO ATTO, che, al Servizio Autonomo Fiscalità Locale, a differenza del Servizio Contabilità, Bilancio 

Programmazione e Controllo, non sono state assegnate nuove unità; 

PRESO ATTO altresì, che il nuovo personale interno, tenuto conto dei profili professionali e dell’esperienza 

maturata (che comunque è limitata nell’ambito della PA), avrà necessità di un ulteriore periodo di 

affiancamento da parte della Ditta uscente per un tempo sufficiente, anche per garantire un completo 

passaggio di consegne e conoscenze pratiche, affinché, alla scadenza di tale affiancamento, possa eseguire 

in autonomia l’attività de quo; 

TENUTO CONTO, inoltre, che: 

- a causa dell’emergenza COVID-19 è stata adottata in via ordinaria la modalità di lavoro agile e che, 

pertanto, per alcune attività si è dovuto operare da remoto, non potendo, quindi, poter sfruttare al meglio 

le occasioni di confronto e di lavoro congiunto, pur non essendo mancata la condivisione; 

- il D.L. n. 18/2020, convertito in Legge n. 27/2020: 

o ha prorogato la scadenza del consuntivo al 30.06.2020 e la scadenza del bilancio di previsione al 
31.07.2020; 

o ha introdotto parziali misure di sospensione e differimento di termini di natura tributaria e fiscale; 

CONSIDERATO che, numerose attività sono in corso di esecuzione, in particolare quelle relative ai tributi, 

atteso che il quadro normativo, non solo si è complicato con l’emergenza COVID-19, ma si è tutt’oggi in 

attesa di nuovi provvedimenti e che, pertanto, al momento, non vi sono elementi certi che consentano di 

avere un quadro chiaro e definito delle attività da porre in essere, salvo genericamente quanto già previsto 

dalla Legge di Bilancio 2020, L. n. 160/2019, e dal D.L. n. 124/2019, ovvero, in sintesi: nuova 

regolamentazione dell’IMU e delle aliquote, nuova regolamentazione della TARI e delle tariffe, nuova 

regolamentazione della riscossione coattiva, a cui si aggiungono gli atti, in corso di predisposizione, 

conseguenti la sospensione della riscossione e quant’altro meglio disciplinato dagli artt. 62, 67 e 68 del D.L: 

n. 18/2020; 

CONSIDERATO, altresì, che in materia di TARI, oltre alla legislazione già citata, si dovrà seguire la nuova e 

complessa procedura per la determinazione del PEF e conseguenti tariffe, così come definite (e in corso di 

definizione) dall’ARERA;  

RITENUTO necessario garantire la continuità dell’attività degli uffici e la prosecuzione del supporto alle 

attività sia del Servizio Bilancio che del Servizio Partecipate e Servizio Fiscalità Locale, onde evitare che si 

arrechino danni all’Ente; 

CONSIDERATO, alla luce di quanto sopra esposto, che: 

- è necessario prorogare fino al 31 luglio 2020 il servizio di assistenza sistemistica e di supporto operativo 

alle numerose attività degli uffici dell’Area Economico Finanziaria - Servizio Contabilità,  Bilancio 

Programmazione e Controllo tra cui, in particolare, e solo a titolo esemplificativo e non esaustivo, il 

riaccertamento dei residui, l’affiancamento per la predisposizione del Rendiconto 2019 (compresa la 

propedeutica parificazione debiti / crediti), del Bilancio di previsione 2020/2022, nonché le attività di 



3 

 

monitoraggio e registrazione dei pagamenti sulla Piattaforma Certificazione dei Crediti (PCC), ed ancora 

le attività volte alla diminuzione dei tempi medi di pagamento; 

- è altresì necessario supportare anche il Servizio Autonomo Fiscalità Locale sulle svariate attività relative 

ai tributi locali, tra cui la predisposizione della regolamentazione IMU e delle aliquote, della 

regolamentazione TARI e delle tariffe, del Regolamento della riscossione coattiva, nonché la consueta e 

continua bonifica e aggiornamento della banca dati propedeutica all’elaborazione ed emissione del ruolo 

TARI e TOSAP 2020; 

TENUTO CONTO che si è adempiuto agli obblighi di cui all’art. 3 della legge n. 316 del 13.08.2010, avendo 

acquisito il codice identificativo di gara (CIG) n° ZE22CC65C9; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTA la Delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 dell’ANAC relativa alle Linee Guida n. 4, di attuazione del 

D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici; 

VISTO l’articolo 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., il quale dispone che “la 

stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposta determinazione del responsabile del 

procedimento di spesa indicante: 

 il fine che con il contratto si intende perseguire; 

 l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

 le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle 
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base”; 

VISTO l’articolo 32 comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., il quale dispone che “prima dell’avvio 

delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o 

determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del 

contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. Nella procedura di cui all’articolo 36, 

comma 2, lettera a) e b), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a 

contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il 

fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, 

nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”. Alla luce di tanto si riportano 

sinteticamente i seguenti dati: 

Oggetto dell’affidamento: 
1) Assistenza sistemistica e supporto per le attività degli uffici dell’Area Economico Finanziaria - Servizio 

Contabilità, Bilancio Programmazione e Controllo che a titolo esemplificativo e non esaustivo vengono di 
seguito elencate: 
 attività e affiancamento per riaccertamento dei residui, con conseguenti atti amministrativi; 
 supporto per rendiconto 2019, bilancio di previsione 2020/2022; 
 monitoraggio registrazione pagamenti sulla Piattaforma Certificazione dei Crediti (PCC); 
 attività volte alla diminuzione dei tempi medi di pagamento. 

1) Supporto per gli uffici dell’Area Economico Finanziaria - Servizio Autonomo Fiscalità, Locale finalizzato: 
 alla determinazione tariffe TARI 2020, entro il termine previsto dal Decreto “Cura Italia” e nel rispetto 

delle nuove disposizioni dettate da ARERA (Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente); 
 alla bonifica e aggiornamento banca dati propedeutica alle successive attività di emissione avvisi 

bonari; 
 all’aggiornamento Regolamenti come da disposizioni contenute nel Decreto fiscale 2020 (nuova 

IMU, abolizione della IUC, accertamento esecutivo, etc.); 
 all’elaborazione ed emissione del c.d. ruolo TARI 2020, completi di F24 precompilato; 
 all’elaborazione ed emissione degli avvisi di pagamento TOSAP 2020 completi di F24 precompilato; 
 all’attività di back office nell’evasione delle istanze dei contribuenti. 



4 

 

Importo: € 21.000,00 oltre IVA al 22% (€ 4.620,00) per un totale complessivo di € 25.620,00; 

Fornitore: MVM Technology srls, avente sede in Apricena, P.I. 04009830714; 

Durata della proroga: n. 3 mesi, dal 01.05.2020 al 31.07.2020. 

Pagamento: bonifico bancario sul conto corrente dedicato comunicato dall'affidatario comunicato ai sensi e 
per gli effetti di cui alla L.136/2010; 

VISTO che l’art. 37 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.  prevede che le stazioni appaltanti, fermi restando 

gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente 

all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 

150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a 

disposizione dalle centrali di committenza e dai soggetti aggregatori; 

RITENUTO dover procedere all’acquisizione della fornitura mediante ricorso al mercato elettronico della 

pubblica amministrazione; 

ATTESO che è possibile effettuare acquisti nel mercato elettronico Consip della P. A., di prodotti e servizi 

offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze, attraverso 

due modalità: 

- ordine diretto d'acquisto (OdA); 

- richiesta di offerta (RdO); 

- trattativa diretta; 

RITENUTO opportuno, vista la specificità della fornitura in oggetto, seguire la procedura dell’ordine di 

acquisto diretto (OdA) tramite la Consip s.p.a.; 

RITENUTO di dover provvedere in merito e considerato che sulla Piattaforma MEPA la ditta MVM 

TECHNOLOGY SRLS ha presentato offerta per il servizio di che trattasi per un importo totale di €. 21.000,00 

oltre IVA al 22% garantendo la presenza di almeno n. 4 (quattro) unità negli orari di ufficio o il maggior tempo 

in base alle necessità che il Dirigente definisce tempo per tempo; 

CONSTATATO il possesso da parte dell’operatore economico dei requisiti generali di cui all’art. 80 del 

D.Lgs. n. 50/2016 anche per il tramite del DURC emesso in data 02.03.2020 con validità 30.06.2020 che ne 

attesta la regolarità contributiva; 

RITENUTO di provvedere in merito e di prenotare il conseguente impegno a carico del bilancio, con 

imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;  

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco, Avv. Amedeo Bottaro con il quale si conferiva al Dott. Michelangelo 

Nigro l’incarico di Dirigente dell’Area Economico Finanziaria, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità 

di cui all’art. 107 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 sino al 30 aprile 2020; 

VISTO l’articolo 163 comma 3 del decreto legislativo n. 267/2000 s.m.i.: “L'esercizio provvisorio è autorizzato 

con legge o con decreto del Ministro dell'interno che, ai sensi di quanto previsto dall'art. 151, primo comma, 

differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita 

la Conferenza Stato-città ed autonomia locale, in presenza di motivate esigenze. Nel corso dell'esercizio 

provvisorio non è consentito il ricorso all'indebitamento e gli enti possono impegnare solo spese correnti, le 

eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di somma urgenza o altri interventi di 

somma urgenza”; 



5 

 

VISTO che la spesa di che trattasi rientra nella lett. c) del comma 5 dell’articolo 163 del decreto legislativo n. 

267/2000 s.m.i., quindi non suscettibile di divisione in dodicesimi; 

VISTA l’urgenza di provvedere per garantire la continuità del servizio; 

TENUTO CONTO che occorre prenotare la spesa per un importo pari ad €. 10.500,00 oltre IVA per un totale 

complessivo di €. 12.810,00 imputando le apposite dotazioni al codice 1.04.1.0103 cap. 103 ed €. 10.500,00 

oltre IVA per un totale complessivo di €. 12.810,00, imputando le apposite dotazioni al codice 1.03.1.0103 

cap.82 con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo del 18 

agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. 

approvato con decreto L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 

1) che quanto in premessa qui si intende integralmente riportato e riscritto; 

1) di dare atto che, per l’affidamento del servizio di assistenza sistemistica a supporto dell’Area 

Economico Finanziaria – Servizio Contabilità, Bilancio Programmazione e Controllo e Servizio 

Autonomo Fiscalità Locale, fino al 31 luglio 2020, si è proceduto, ai sensi dell’articolo 36, commi 1 e 2 

lett. a) del d.lgs. n. 50 del 2016 e del vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di lavori, servizi 

e forniture in economia, tramite la procedura dell’ordine diretto d’acquisto (OdA); 

2) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 

applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.., le seguenti somme, corrispondenti ad obbligazioni 

giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 82 Descrizione ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZI - GESTIONE ECONOMICA 

Intervento  Miss/Progr. 0103 PdC finanziario 1.03.02.19.000 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. NO 

SIOPE 1.03.02.99.000 CIG  ZE22CC65C9 CUP  

Creditore MVM TECHNOLOGY SRLS 

Causale Assistenza sistemistica a supporto del Servizio Contabilità, Bilancio Programmazione e Controllo 

Modalità finan. SPESA CORRENTE 

Imp./Pren. N.  Importo 12.810,00 Frazionabile in 12 NO 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 103 Descrizione PRESTAZIONI PER LA GESTIONE E IL CONTENZIOSO DEI 
TRIBUTI 

Intervento  Miss/Progr. 0104 PdC finanziario 1.03.02.13.000 

Centro di costo 2330 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. NO 

SIOPE 1.03.02.13.000 CIG  ZE22CC65C9 CUP  

Creditore MVM TECHNOLOGY SRLS 



6 

 

Causale Assistenza sistemistica a supporto del Servizio Autonomo Fiscalità Locale, 

Modalità finan. SPESA CORRENTE 

Imp./Pren. N.  Importo 12.810,00 Frazionabile in 12 NO 

 
3) di dare atto che:  

 l’obbligazione verrà perfezionata all’atto della presentazione delle relative fatture; 

 le fatture saranno liquidate a valere sull’impegno di cui al punto 3) e fino a concorrenza dello stesso; 

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del d.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 

alle variazioni di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

6) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

7) di dare atto, infine, che la presente determinazione dirigenziale diverrà esecutiva all’atto 

dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

Dirigente dell’Area Economico Finanziaria e trasmessa agli uffici competenti per i conseguenti 

adempimenti; 

8) la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n. 196 “Codice 

in materia di protezione dei dati personali”. 

 

Il Dirigente AREA ECONOMICA 
FINANZIARIA 

Michelengelo Nigro 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.21 del 30/04/2020

30/04/2020Data: Importo: 12.810,00

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA A SUPPORTO DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA
SERVIZIO CONTABILITÀ, BILANCIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO E SERVIZIO AUTONOMO FISCALITÀ LOCALE.
PERIODO 1/5-31/7/2020CIG: ZE22CC65C9.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 149.400,00
75.536,07
12.810,00
88.346,07
61.053,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 30.000,00

17.080,00

12.810,00

29.890,00

Disponibilità residua: 110,00

Capitolo: 82

Oggetto: ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZI - GESTIONE ECONOMICA

Progetto: GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,PROGRAM. E CONTROLLO

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 599/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 599/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 599/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MVM TECHNOLOGY SRLSBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 30/04/2020

ZE22CC65C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA ECONOMICA FINANZIARIA nr.21 del 30/04/2020

30/04/2020Data: Importo: 12.810,00

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA A SUPPORTO DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA
SERVIZIO CONTABILITÀ, BILANCIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO E SERVIZIO AUTONOMO FISCALITÀ LOCALE.
PERIODO 1/5-31/7/2020 - CIG: ZE22CC65C9.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.000,00
109.825,11

12.810,00
122.635,11
217.364,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 130.000,00

47.054,32

12.810,00

59.864,32

Disponibilità residua: 70.135,68

Capitolo: 103

Oggetto: PRESTAZIONI PER LA GESTIONE E IL CONTENZIOSO DEI TRIBUTI

Progetto: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

2330 - Tributi

2330 - TributiResp. servizio:

2020 600/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 600/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 600/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MVM TECHNOLOGY SRLSBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.02.13.999 - Altri servizi ausiliari n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 30/04/2020

ZE22CC65C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.



Comune di Trani

Visti

548

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA A SUPPORTO DELL’AREA
ECONOMICO FINANZIARIA  SERVIZIO CONTABILITÀ, BILANCIO PROGRAMMAZIONE E
CONTROLLO E SERVIZIO AUTONOMO FISCALITÀ LOCALE. CIG: ZE22CC65C9.

2020

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 21 Nr. adozione generale: 438
30/04/2020Data adozione:

30/04/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;150386285281373813787624348813812714892



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 30/04/2020  al  15/05/2020. 

 

Trani, lì 30/04/2020 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


